CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 9 ;a
OGGETTO: determinazioni sindacali n. 223/07 e n.227/07 modifica del termine
kl 4 DIC. 2007 “storno” con la dizione variazione al PEG 2007.
Da . .

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: A o)
4"

Bilancio 2004 Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

;'4

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigentte o fresponsabile del Servizio

{
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita conta‘)ile:

Si esprime parere FAVOREVOLE ¥
Il Responsabiledi’Ragionefia,

Ragusa, li /7//2‘2‘0&

e e v— / ..................................
Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1l Responsalﬂ}ﬁrﬁz/io Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusali ...........5. ...




IL SINDACO

Premesso che con atti sindacali n.223 del 04/12/2007 e n. 227 del 05/12/2007 sono stati
effettuati degli storni all’interno della Funzione 04 per impinguare i Capitoli 1585 — 1586
e 1581;

Che impropriamente ¢ stato usato il termine “ storno” in quanto trattasi di una variazione
al PEG 2007,

Che, pertanto, fermo restando in tutte le sue parti il contenuto degli atti sindacali n.
223/07 e n. 227/07 si rende necessario che venga sostituito il termine “ storno” con la
giusta dizione “ variazione al PEG 2007”;

Visti 1 pareri favorevoli di regolarita tecnica,contabili e il parere di legittimita espresso dal
Segretario Generale ; '

Visto l'art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
nelle materie indicate nell'art. 15 della L.R. n.44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo
normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA
1. Perimotivi espressi in premessa, sostituire, fermo restando in tutte le sue parti il
contenuto degli atti sindacali n. 223 del 04/12/07 e n. 227 del 05/12/07, il termine
“storno” con il termine esatto “variazione al PEG 2007” sia nella parte narrativa che

negli oggetti delle due determinazioni sindacali;

2. Dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.




I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio il .1.9..0C..2007....... finoal ... L2 AR J00A ... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i 19 LiL. 2007

.................................

IL MESSO COMUNALE
1L MESSO NI E

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determigAxe ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li 13222%? .........
IL SEGRETARIO

1L FUNZIONARIO CAPY ##Rvizi0
.......... {i}&;@s@@fﬁ

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determlréazmne ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ......] L. 2007..... al .......0. JOENJ0B ...
Ragusa, 1i ....... %%}gzﬁ
IL MESSO COMUNALE
IL MESSC
......... éi?"i%;%’?

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale. certiﬁco che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno......2.% (C..2000....... ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal 39 UIC..2Hi....... senza o posizione.

Ragusa, i ......... 8.5E. 2000 ...




